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FOAM ACTIVE 

Благо алкална ензимска пена за  
пред-чистење

За преттретман на хируршки инструменти  

Опсег на примена

deconex® FOAM ACTIVE е благо алкална ензимска пена за 
чистење, подготвена за употреба, базирана на специјална 
комбинација на ензими и сурфактанти за одржување 
на влажноста и заштита од корозија на хируршките 
инструменти при транспортирање од операционата сала 
до CSSD.  

Својства

Врз основа на неговиот посебен состав и формулација,  
deconex® FOAM ACTIVE ефикасно ги одржува 
инструментите влажни и на тој начин го спречува 
сушењето на хируршката површина. Важно е дека  
deconex® FOAM ACTIVE ги штити обработените 
инструменти од корозија до повторна обработка во CSSD. 
Покрај тоа, deconex® FOAM ACTIVE е дизајниран на таков 
начин да создаде стабилна пена, која лесно се исплакнува, 
олеснувајќи ја понатамошната обработка во CSSD.  
deconex® FOAM ACTIVE помага во отстранување на широк 
спектар на органски загадувачи како што се крв, остатоци 
од ткиво и мукоза од медицински инструменти направени од 
различни материјали. deconex® FOAM ACTIVE е безбеден 
и одржлив бидејќи не содржи EDTA и NTA. 

Дополнително, deconex® FOAM ACTIVE има разни други 
својства:

 – го спречува сушењето на хируршката површина
 – штити од корозија 
 – добро плакнење веќе на RT
 – стабилна пена
 – добра компатибилност со различни материјали

Примена и дозирање 
 
deconex® FOAM ACTIVE се користи за директно прскање на хируршки инструменти во операционите сали веднаш 
по употребата. deconex® FOAM ACTIVE треба да се испрска на таков начин за да се обезбеди целосно покривање и 
намокрување на инструментите за да се постигне оптимална ефикасност.

Препорачана доза

Дозирање

deconex® FOAM ACTIVE Подготвен за употреба. Испрскајте директно на хируршките инструменти 
обезбедувајќи целосно покривање и намокрување.

Упатства за употреба
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Безбедносни информации

Ве молиме погледнете го безбедносниот информативен 
лист deconex® FOAM ACTIVE за детали за индустриската 
безбедност и правилното отстранување. 

Складирање и транспорт

Чувајте го производот на температура помеѓу 5 и 25 °C.

Овој медицински уред може да замрзне. Секогаш кога е 
возможно, избегнувајте да го транспортирате производот 
во периоди кога е многу ладно. Ако транспортот во такви 
периоди е неизбежен, производот треба да се достави 
во возило/бродски контејнер каде што температура е 
контролирана и е над 5 °C, или пак со употреба на заштитни 
прекривки за кратки периоди на транспорт, не подолги од 
10 часа каде што температурата нема да падне под 5 °C.

Производител:
Borer Chemie AG
Gewerbestrasse 13, 4528 Zuchwil / Switzerland 
Tel +41 32 686 56 00  Fax +41 32 686 56 90 
office@borer.ch, www.borer.ch
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Лист со податоци за производот

Состојки

Сурфактантни соединенија
Ензими 
Растворувачи
Конзерванси

Компатибилност со материјалите

deconex® FOAM ACTIVE е компатибилен со широк спектар 
на материјали.

Соодветен за:
Нерѓосувачки челик, алуминиум, анодизиран алуминиум, 
титаниум, бакар, месинг, хромирани материјали, пластика, 
еластомери вклучувајќи полиуретан, силикон, тефлон, 
гума и латекс, стакло и керамички материјали. Не постои 
позната материјална некомпатибилност.

Треба да се направат соодветни тестови за компатибилност 
за сите материјали кои не се наведени или, доколку е 
потребно, контактирајте со Borer Chemie AG.

Ознака CE

deconex® FOAM ACTIVE ги исполнува условите за 
медицинси уреди согласно Регулативата (EU) 2017/745.

FOAM ACTIVE

Благо алкална ензимска пена за  
пред-чистење
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Пакување

Садовите, заптивките и етикетите се направени од 
полиетилен што може да се рециклира. 

Големина на сад

Тип на сад Содржина Број на предмет
Шише со глава за прскање   0.5 л 525100.00-S05N
Шише      1 л 525100.00-F10W
Канистер      5 л 525100.00-K05W

Дополнителни информации

Ве молиме прочитајте ги упатствата за употреба и 
соодветниот безбедносен лист со податоци пред да го 
користите овој производ..

Искористете ги придобивките од нашето знаење! Јавете 
ни се за дополнителни информации во врска со вашата 
конкретна примена.

Физичко-хемиски податоци

Густина Подготвен раствор за употреба 1.00 г/мл

Изглед Подготвен раствор за употреба бистро, безбојно

Производител:
Borer Chemie AG
Gewerbestrasse 13, 4528 Zuchwil / Switzerland 
Tel +41 32 686 56 00  Fax +41 32 686 56 90 
office@borer.ch, www.borer.ch

1.0
_2

20
70

7_
M

K

Дистрибутер / увозник: 


	Distributor: 


